ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

GNPJ: E2.939.44E10001-30

Rua Dom Pedro Il

C.E.P.: 89640.{,00 - lbicaré - §C

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.z 2812023 - PR

ProcessoAdmÍnistrativo: $4filnl
Processo de Licitação: */12023

Data do Processo: 21lNl2O23

Folha: l/1

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuiçóes gue lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei no 1O.52O|O2 e em face aos princípios ordenados através da Lei no
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçáo nestes termos:

a ) Processo Nr.: 5412023

b ) Licitaçáo Nr.: 2612023-PR

c ) Modalidade: PREGÃo PRESENCTAL
d ) Data Homologação: 2110912023

e ) Objeto da Licitação Aquisição, eventual e futura, de moveis, para a Creche Municipal com Recursos Próprios.

f ) Fornecedorês e ltens declarados Vencedores (cfê, cotaçâo):

- OO24O8. COMERCIO E INSTALACAO DE PORTAS TASCHECK
- oóosze - MAxt MovEts E pApELARtA LTDA - ME
- OOO755 - MERCADO MUNARI LTDA. ME

(em Reais R$)

Qtde de ltens Média Descto (%) Total dos ltens

4

J

6

0,0000
0,0000
0,0000

7.438,00

10.279,00
9.757,00

27.474,0013

lbicaré, 21 de Setembro de 2023.
GIANFRANCO VOLPATO

PREFEITO MUNICIPAL